Fatıma

cenân/ Almadım

dünyâ

damurâdımnâ-

murâd oldum

bugün/Vere

cennette murâdım

bana hallâk-ı cihân

5

Küççük Hacı

Muhammed oğlu

Ali Molla

1241/1825 Hüve'l-

bâkî

Düz Destarlı

Kavuk

Nazeninim gitti

cennet

bağına/Firakı kaldı

valideyni canına

6

Uzun Abdullah

oğlu Mehmed’in

kızı Hadice

1243/1827

Hüve'l-

bâkî

Mimari

-

7

Piştov ile kendini

öldüren Hasan oğlu

Mesir

1250/1834 Hû yâ Düz Destarlı

Kavuk

-

8

Kadı İsmail’in oğlu

merhum Şerif Ali

1254/1838 Yâ rahîm Düz Destarlı

Kavuk

-

9

Hacı Mehmed oğlu

Süleyman’ın

kerimesi Gülsüm

1255/1839

-

Mimari Beni kıl mağfiret ey

Rabb-i Yezdân/Bi-

hakk-ı 'arş-ı

a'zâmnûr-ı Kur'ân

10

Tekeli Hüseyin

Efendi

1256/1840 Yâ rahîm Düz Destarlı

Kavuk

-

11

Ali’nin oğlu

Âlemdâr Mustafa

Ağa

1257/1841 Hüve'l-

muîn

Kırık İlâhî ravza-i

cenân/Eyle

makâmın hemân

12

Koca Ömer oğlu

Koca Ahmed

1257/1841 Âhmine'l-

mevt

Düz Destarlı

Kavuk

-

13

Ali oğlu Hacı

Mehmed

1261/1845 Âhmine'l-

mevt

Düz Destarlı

Kavuk

İlâhî ente Rahmanî

Recaî minke

gufranî

14

Kara Mehmed oğlu

Ali

1265/1849 Hüve'l

hayy

Düz Destarlı

Kavuk

Bir âdemin ne

kadar olursa

şânı/Âkibet iki taş

olur nişânı.

15

Bayaroğlu

Muhammed oğlu

1267/1851 Âhmine'l-

mevt

Fes

-